UF
BA
BA
BA
CE
GO
GO
GO
GO
GO
MA
MA
MA
MA
MA
MA
MA
MA
MA
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG

MUNICIPIO

PORTO SEGURO

MADRE DE DEUS
SANTA CRUZ CABRALIA
PALHANO

ALOANDIA

CABECEIRAS

PETROLINA DE GOIAS
PILAR DE GOIAS
PROFESSOR JAMIL
BURITICUPU

ALCANTARA

ARAME

BELA VISTA DO MARANHAO
BOA VISTA DO GURUPI
LAGO VERDE

SAO FRANCISCO DO MARANHAO
SAO ROBERTO
SERRANO DO MARANHAO
JUIZ DE FORA
BERTOPOLIS

CAJURI
FRANCISCOPOLIS
GRUPIARA

ITAMBE DO MATO DENTRO
JAGUARACU

JORDANIA

LUISBURGO

PADRE CARVALHO
QUELUZITA

RIBEIRAO VERMELHO
RIO ESPERA

cODIGO
000000848937
000000278925
000000279024
000000277878
000000282138
000000282166
000000282289
000000282290
000000282349
000000967532
000000277318
000000277327
000000277337
000000277527
000000277393
000000277455
000000277530
000000277468
000000162983
000000279167
000000279204
000000279946
000000279386
000000279436
000000279459
000000279474
000000279889
000000279924
000000279651
000000279660
000000279665

ENTIDADE

CENTRO FEDERAL DE EDUC ACAO TECNOLOGICO DA BAHIA UNIDADE DE E
PREF MUN DE MADRE DE DEUS
PREF MUN DE SAN TA CRUZ CABRALIA
PREF MUN DE PALHANO

PREF MUN DE ALOANDIA

PREF MUN DE CABECEIRAS

PREF MUN DE PETR OLINA DE GOIAS
PREF MUN DE PILAR DE GOIAS

PREF MUN DE PROFESS OR JAMIL
INSTITUTO FEDERAL DE EDU CACAO CIENCIA E TECNOLOGIA DO MARANH
PREF MUN DE ALCANTARA

PREF MUN DE ARAME
PREF MUN DE BELA VISTA DO MARANHAO
PREF MUN DE BOA VISTA DO GURUPI
PREF MUN DE LAGO VERDE

PREF MUN DE SAO FRANCISCO DO MARANHAO
PREF MUN DE SAO ROBERTO

PREF MUN DE SER RANO DO MARANHAO
COLEGIO TECNICO UNIVER SITARIO

PREF MUN DE BERTOPOLIS

PREF MUN DE CAJURI

PREF MUN DE FRANCISC OPOLIS

PREF MUN DE GRUPIARA

PREF MUN DE I TAMBE DO MATO DENTRO
PREF MUN DE JAGUARACU

PREF MUN DE JORDANIA

PREF MUN DE LUISBURGO

PREF MUN DE PADRE CA RVALHO

PREF MUN DE QUELUZITA

PREF MUN DE RIBEI RAO VERMELHO
PREF MUN DE RIO ESPERA



MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MS
MS
MT
MT
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PE
Pl
Pl
Pl
Pl
PR
PR
PR
RJ
RJ
RJ
RJ
RJ
RJ

RUBELITA
SALTO DA DIVISA
SANTANA DO PARAISO

SAO JOAO BATISTA DO GLORIA

SOLEDADE DE MINAS
VARGEM ALEGRE
VEREDINHA
MARACAJU

RIBAS DO RIO PARDO
BARAO DE MELGACO
CONQUISTA DOESTE
BOM SUCESSO

BREJO DO CRUZ
COXIXOLA

CURRAL VELHO
MALTA

SAO JOSE DO BONFIM
SAO JOSE DOS RAMOS
SAO LOURENCO DA MATA
CRISTINO CASTRO
PAU DARCO DO PIAUI
PAVUSSU

AROEIRAS DO ITAIM
MARMELEIRO

UNIAO DA VITORIA
CURITIBA

NOVA IGUACU

RIO DE JANEIRO

RIO DE JANEIRO
PARACAMBI

RIO DE JANEIRO
CAMPOS DOS GOYTACAZES

000000279678
000000279684
000000279861
000000279736
000000279794
000000279878
000000279914
000000281973
000000281984
000000282018
000000597898
000000278129
000000278134
000000278155
000000278160
000000278196
000000278262
000000278324
000000113189
000000277568
000000600552
000000277622
000000690865
000000280947
000000281097
000001197597
000000651223
000000194471
000000520738
000000789903
000000194849
000000189155

PREF MUN DE RUBELITA

PREF MUN DE SALTO D A DIVISA

PREF MUN DE SANT ANA DO PARAISO
PREF MUN DE SAO JOAO BATISTA DO GLORIA
PREF MUN DE SOLED ADE DE MINAS
PREF MUN DE VARGEM AL EGRE

PREF MUN DE VEREDINHA

PREF MUN DE MARACAJU

PREF MUN DE RIBA S DO RIO PARDO
PREF MUN DE BARAO DE MELGACO
PREF MUN DE CONQUISTA D OESTE
PREF MUN DE BOM SUCESSO

PREF MUN DE BREJO DO CRUZ

PREF MUN DE COXIXOLA

PREF MUN DE CURRAL VEL HO

PREF MUN DE MALTA

PREF MUN DE SAO JOSE DO BONFIM
PREF MUN DE SAO JOSE DOS RAMOS
COLEGIO AGRICO LA DOM AGOSTINHO IKAS
PREF MUN DE CRISTINO CASTRO

PREF MUN DE PAU D'ARCO DO PIAUI
PREF MUN DE PAVUSSU

PREF MUNICIPAL DE AROEIRAS DO ITAIM
PREF MUN DE MARMELEIRO

PREF MUN DE UNIAO DA VITORIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PA RANA - COORDENACAO DAS POLITICAS D

CEFET - RJUNED - NOVA IGUACU

COL DE APLIC DO INST NACIONAL DE EDUC DE SURDOS

COLEGIO MILITAR DO R 10 DE JANEIRO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUC ACAO CIENCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE

Instituto Fed eral Fluminense/Campus - Centro



RN
RN
RN
RN
RN
RN
RN
RO
RR
RR
RR
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
SC
SC
SC
SC
SC
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP

MACAIBA

ACARI
MAXARANGUAPE
PEDRA PRETA
PUREZA

SAO GONCALO DO AMARANTE

TIBAU

RIO CRESPO

BONFIM

CAROEBE

SAO JOAO DA BALIZA
PONTAO

CASEIROS
PALMARES DO SUL
PINTO BANDEIRA
SAO MARTINHO DA SERRA
SELBACH

UNIAO DA SERRA
CELSO RAMOS
IRINEOPOLIS
LACERDOPOLIS
PARAISO

PIRATUBA
CAMPINAS

ADOLFO

AGUAS DE SANTA BARBARA

AGUAS DE SAO PEDRO
ALFREDO MARCONDES
ALUMINIO

ALVARES FLORENCE
ALVARO DE CARVALHO
ALVINLANDIA

000000088594
000000277938
000000278017
000000278037
000000278045
000000278061
000000278101
000000276898
000000277005
000000416334
000000416115
000000971332
000000281527
000000281668
000000597618
000000281831
000000281760
000000281852
000000281212
000000281260
000000281275
000000281404
000000281318
000000608896
000000280125
000000280129
000000280130
000000280132
000000280735
000000280136
000000280138
000000280139

ESCOLA AGRICOLA DE JUNDIAI

PREF MUN DE ACARI

PREF MUN DE MAXARANGUA PE

PREF MUN DE PEDRA PRETA

PREF MUN DE PUREZA

PREF MUN DE SAO GONCALO DO AMARANTE
PREF MUN DE TIBAU

PREF MUN DE RIO CRESPO

PREF MUN DE BONFIM

PREF MUN DE CAROEBE
PREF MUN DE SAO JOAO DA BALIZA

IFRS - CAMPUS SERTAO - EXTEN SAO PONTAO
PREF MUN DE CASEIROS

PREF MUN DE PALMARE S DO SUL

PREF MUN DE PINTO BA NDEIRA

PREF MUN DE S AO MARTINHO DA SERRA
PREF MUN DE SELBACH

PREF MUN DE UNIAO DA SERRA

PREF MUN DE CELSO RAMOS

PREF MUN DE IRINEOPOLIS

PREF MUN DE LACERDOPOL IS

PREF MUN DE PARAISO

PREF MUN DE PIRATUBA

ESCOLA PREPARATORIA DE CAD ETES DO EXERCITO

PREF MUN DE ADOLFO

PREF MUN DE AGUAS DE SANTA BARBARA
PREF MUN DE AGUA S DE SAO PEDRO
PREF MUN DE ALFRE DO MARCONDES
PREF MUN DE ALUMINIO

PREF MUN DE ALVARE S FLORENCE

PREF MUN DE ALVA RO DE CARVALHO
PREF MUN DE ALVINLANDIA



SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP

ANHUMAS
ARACOIABA DA SERRA
ARAMINA

ARIRANHA

ASPASIA

AURIFLAMA
BALBINOS

BARAO DE ANTONINA
BARRA DO TURVO
BERTIOGA

BOCAINA

BORACEIA

BOREBI

BRAUNA

BROTAS

BURITIZAL

CABRALIA PAULISTA
CABREUVA

CAJOBI

CAMPOS NOVOS PAULISTA
CANDIDO RODRIGUES
CAPELA DO ALTO
CAPIVARI

CARDOSO
CATANDUVA
CATIGUA

CEDRAL

CESARIO LANGE
CRUZALIA

DIRCE REIS
DOBRADA

DOIS CORREGOS

000000280148
000000280153
000000280154
000000280162
000000280727
000000280167
000000280172
000000280175
000000280179
000000280729
000000280193
000000280198
000000280752
000000280202
000000280205
000000280208
000000280209
000000280210
000000280219
000000280224
000000280227
000000280229
000000280230
000000280233
000000280237
000000280238
000000280239
000000280242
000000280258
000000280753
000000280265
000000280266

PREF MUN DE ANHUMAS

PREF MUN DE ARAC OIABA DA SERRA
PREF MUN DE ARAMINA

PREF MUN DE ARIRANHA

PREF MUN DE ASPASIA

PREF MUN DE AURIFLAMA

PREF MUN DE BALBINOS

PREF MUN DE BARAO DE ANTONINA
PREF MUN DE BARRA DO TURVO
PREF MUN DE BERTIOGA

PREF MUN DE BOCAINA

PREF MUN DE BORACEIA

PREF MUN DE BOREBI

PREF MUN DE BRAUNA

PREF MUN DE BROTAS

PREF MUN DE BURITIZAL

PREF MUN DE CABRA LIA PAULISTA
PREF MUN DE CABREUVA

PREF MUN DE CAJOBI

PREF MUN DE C AMPOS NOVOS PAULISTA
PREF MUN DE CANDIDO RODRIGUES
PREF MUN DE CAPELAD O ALTO
PREF MUN DE CAPIVARI

PREF MUN DE CARDOSO

PREF MUN DE CATANDUVA

PREF MUN DE CATIGUA

PREF MUN DE CEDRAL

PREF MUN DE CESARIO L ANGE
PREF MUN DE CRUZALIA

PREF MUN DE DIRCE REIS

PREF MUN DE DOBRADA

PREF MUN DE DOIS CORREGOS



SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP

DOLCINOPOLIS
DUARTINA
ESPIRITO SANTO DO TURVO
FERNAO
FLOREAL
FLORINIA
GUAIRA
GUARANTA
GUARARAPES
GUZOLANDIA
HERCULANDIA
IBITINGA

INUBIA PAULISTA
IPAUSSU
IRAPURU
ITABERA

ITAJOBI
ITAPECERICA DA SERRA
ITAPETININGA
ITAPUI

ITIRAPUA

ITOBI

ITUPEVA
JUMIRIM

JUNDIAI

LAVINIA
LOUVEIRA
LUTECIA
MACATUBA
MARACAI
MARAPOAMA
MINEIROS DO TIETE

000000280267
000000280270
000000280709
000000280283
000000280286
000000280288
000000280301
000000280308
000000280309
000000280316
000000280317
000000280323
000000280335
000000280336
000000280343
000000280344
000000280346
000000280349
000000280350
000000280356
000000280364
000000412702
000000280367
000000280766
000000280386
000000280392
000000280400
000000280405
000000280406
000000280414
000000280748
000000280424

PREF MUN DE DOLCINOPOL IS
PREF MUN DE DUARTINA

PREF MUN DE ESPIRITO SANTO DO TURVO

PREF MUN DE FERNAO

PREF MUN DE FLOREAL

PREF MUN DE FLORINIA

PREF MUN DE GUAIRA

PREF MUN DE GUARANTA

PREF MUN DE GUARARAPES
PREF MUN DE GUZOLANDIA
PREF MUN DE HERCULANDIA
PREF MUN DE IBITINGA

PREF MUN DE INUBIA PAULISTA
PREF MUN DE IPAUSSU

PREF MUN DE IRAPURU

PREF MUN DE ITABERA

PREF MUN DE ITAJOBI

PREF MUN DE IT APECERICA DA SERRA
PREF MUN DE ITAPETININ GA
PREF MUN DE ITAPUI

PREF MUN DE ITIRAPUA

PREF MUN DE ITOBI

PREF MUN DE ITUPEVA

PREF MUN DE JUMIRIM

PREF MUN DE JUNDIAI

PREF MUN DE LAVINIA

PREF MUN DE LOUVEIRA

PREF MUN DE LUTECIA

PREF MUN DE MACATUBA

PREF MUN DE MARACAI

PREF MUN DE MARAPOAMA
PREF MUN DE MINEIROS DO TIETE



SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP

MIRANDOPOLIS
MIRASSOLANDIA
MONCOES

MONTE AZUL PAULISTA

MORRO AGUDO
MOTUCA
NARANDIBA
NHANDEARA
NOVA LUZITANIA
NOVO HORIZONTE
NUPORANGA
OLEO

OLIMPIA

ONDA VERDE
ORIENTE
ORINDIUVA
ORLANDIA
PALMEIRA DOESTE
PARAISO
PARANAPUA
PARAPUA
PARISI

PAULO DE FARIA
PINDORAMA
PIQUEROBI
PIRAJUI

PIRANGI
PIRATININGA
PLANALTO
PLATINA

POA

POLONI

000000280427
000000280430
000000280435
000000280440
000000280444
000000280749
000000280447
000000280451
000000280459
000000280461
000000280462
000000280464
000000280465
000000280466
000000280467
000000280468
000000280469
000000280478
000000280483
000000280485
000000280486
000000280724
000000280493
000000280508
000000280510
000000280515
000000280516
000000280520
000000280522
000000280523
000000280524
000000280525

PREF MUN DE MIRANDOPOL IS
PREF MUN DE MIRASSOLA NDIA
PREF MUN DE MONCOES

PREF MUN DE MON TE AZUL PAULISTA

PREF MUN DE MORRO AGUDO
PREF MUN DE MOTUCA

PREF MUN DE NARANDIBA
PREF MUN DE NHANDEARA
PREF MUN DE NOVA LUZ ITANIA
PREF MUN DE NOVO HORIZONTE
PREF MUN DE NUPORANGA
PREF MUN DE OLEO

PREF MUN DE OLIMPIA

PREF MUN DE ONDA VERDE
PREF MUN DE ORIENTE

PREF MUN DE ORINDIUVA
PREF MUN DE ORLANDIA

PREF MUN DE PALMEIR A DOESTE
PREF MUN DE PARAISO

PREF MUN DE PARANAPUA
PREF MUN DE PARAPUA

PREF MUN DE PARISI

PREF MUN DE PAULO DE FARIA
PREF MUN DE PINDORAMA
PREF MUN DE PIQUEROBI

PREF MUN DE PIRAJUI

PREF MUN DE PIRANGI

PREF MUN DE PIRATININGA
PREF MUN DE PLANALTO

PREF MUN DE PLATINA

PREF MUN DE POA

PREF MUN DE POLONI



SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP

PONTALINDA
PORANGABA
PORTO FELIZ
POTIRENDABA
PRACINHA
PRATANIA
PRESIDENTE ALVES
QUEIROZ

RAFARD

RIBEIRAO BONITO
RIFAINA

RIO DAS PEDRAS
RIOLANDIA
ROSANA
RUBIACEA
SAGRES
SALMOURAO
SANTA ALBERTINA

SANTA CRUZ DO RIO PARDO

SANTA FE DO SUL
SANTA ISABEL

SANTA MARIA DA SERRA

SANTA SALETE

SANTANA DA PONTE PENSA
SANTO ANTONIO DA ALEGRIA
SANTO ANTONIO DE POSSE
SANTO ANTONIO DO PINHAL

SANTO EXPEDITO
SAO SIMAO
SARAPUI

SUD MENNUCCI
TABAPUA

000000280710
000000280531
000000280532
000000280534
000000280535
000000280538
000000280539
000000280547
000000280550
000000280558
000000280565
000000280569
000000280571
000000280732
000000280573
000000280576
000000280580
000000280586
000000280593
000000280595
000000280597
000000280599
000000280606
000000280601
000000280609
000000280610
000000280612
000000280613
000000280639
000000280641
000000280653
000000280656

PREF MUN DE PONTALINDA

PREF MUN DE PORANGABA

PREF MUN DE PORTO FELIZ

PREF MUN DE POTIRENDABA

PREF MUN DE PRACINHA

PREF MUN DE PRATANIA

PREF MUN DE PRESIDENTE ALVES

PREF MUN DE QUEIROZ

PREF MUN DE RAFARD

PREF MUN DE RIBEIRA O BONITO

PREF MUN DE RIFAINA

PREF MUN DE RIO DAS PEDRAS

PREF MUN DE RIOLANDIA

PREF MUN DE ROSANA

PREF MUN DE RUBIACEA

PREF MUN DE SAGRES

PREF MUN DE SALMOURAO

PREF MUN DE SANTA A LBERTINA

PREF MUN DE SANTA CRUZ DO RIO PARDO
PREF MUN DE SANTA F E DO SUL

PREF MUN DE SANTA ISAB EL

PREF MUN DE SA NTA MARIA DA SERRA
PREF MUN DE SANTA SALE TE

PREF MUN DE SANTANA DA PONTE PENSA
PREF MUN D E SANTO ANTONIO DA ALEGRIA
PREF MUN DE SANTO ANTONIO DE POSSE
PREF MUN DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
PREF MUN DE SANTO EXPEDITO

PREF MUN DE SAO SIMAO

PREF MUN DE SARAPUI

PREF MUN DE SUD MENUCCI

PREF MUN DE TABAPUA



SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
TO
TO
TO
TO

TANABI
TAQUARAL

TIETE

TORRE DE PEDRA
TUIUTI

URANIA

URU

VALENTIM GENTIL
VITORIA BRASIL
ZACARIAS

SAO CARLOS
ARAGUATINS
LUZINOPOLIS
MURICILANDIA
RIO DOS BOIS

000000280664
000000280667
000000280676
000000280760
000000280717
000000280689
000000280690
000000280692
000000280702
000000280723
000000849416
000000029150
000000277224
000000277297
000000277301

PREF MUN DE TANABI

PREF MUN DE TAQUARAL

PREF MUN DE TIETE

PREF MUN DE TORRE DE PEDRA

PREF MUN DE TUIUTI

PREF MUN DE URANIA

PREF MUN DE URU

PREF MUN DE VALENTI M GENTIL

PREF MUN DE VITORIA BRASIL

PREF MUN DE ZACARIAS

UNIDADE DE ATENDIMENTO A CRIANCA UAC
Instituto Federal do Toc antins/Campus Araguatins
PREF MUN DE LUZINOPOLIS

PREF MUN DE MURICILAND IA

PREF MUN DE RIO DOS BOIS



